

内蒙古平庄能源股份有限公司章程修正案对照表

因公司业务发展及生产经营需要,增加公司经营范围。增加内容为:一般经营项目:餐饮服务、住宿。同时,根据公司经营范围增加,对《公司章程》作如下修订:

修订前	修订后
第十三条 经依法登记,公司的经营范围: 许可经营项目:煤炭生产、洗选加工、销售 (仅限分公司经营); 一般经营项目:矿山设备、材料、配件、废旧物资销售。	第十三条 经依法登记,公司的经营范围: 许可经营项目:煤炭生产、洗选加工、销售 (仅限分公司经营); 一般经营项目:矿山设备、材料、配件、废旧物资销售、餐饮服务、住宿。

公司具体经营范围以在赤峰市工商管理质量技术监督局核发的营业执照记载项目为准;涉及许可审批的经营范围及期限以许可审批机关核定的为准。

内蒙古平庄能源股份有限公司

董 事 会

2017 年 11 月 2 日